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Nomor : 383/LL6/KL.00.01/2024 7 Mei 2024

Lampiran : Satu berkas

Hal : Undangan Bimtek IAPS 4.0 bagi Prodi Baru dan Prodi Tidak Terakreditasi
Angkatan 3

Yth.

Pimpinan Perguruan Tinggi Swasta (daftar terlampir)
Di Lingkungan LLDIKTI Wilayah VI

Dalam rangka melaksanakan Tugas dan Fungsi LLDIKTI sesuai Permendikbudristek No 35
Tahun 2021 yaitu melaksanakan fasilitasi peningkatan mutu penyelenggaraan Pendidikan
tinggi serta implementasi Permendikbudristek Nomor 53 Tahun 2023 tentang Penjaminan
Mutu Pendidikan Tinggi dan Peraturan BAN-PT Nomor 11 Tahun 2023 Tentang Kewajiban
Mengajukan Akreditasi Bagi Perguruan Tinggi Dan/Atau Program Studi Yang Tidak
Terakreditasi Dan/Atau Belum Mengajukan Permohonan Akreditasi, dengan hormat kami
sampaikan bahwa LLDIKTI Wilayah VI akan menyelenggarakan kegiatan PINARAK
SERIES : Bimbingan Teknis IAPS 4.0 bagi Prodi Baru & Prodi Tidak Terakreditasi
Angkatan 3, yang akan kami laksanakan pada :

Hari, tanggal  : Selasa - Rabu, 21 - 22 Mei 2024
Pukul : 09.00 WIB — selesai
Tempat : Hotel Room Inc
DP Mall, JI. Pemuda No.150, Sekayu - Kota Semarang

Sehubungan dengan hal tersebut, kami mohon kesediaan Saudara untuk menugaskan 2 (dua)
orang dengan ketentuan sebagai berikut :

1. Peserta dari tim UPPS Prodi Baru, Prodi Tidak Terakreditasi/kadaluarsa atau Prodi yang
akan kadaluarsa;

2. Peserta sudah/sedang menyusun instrumen APS 4.0 (LKPS dan LED);

. Upload bukti pendukung dalam 1 folder di unggah ke alamat https://s.id/BimtekIAPS3 ;

4. Peserta melakukan registrasi melalui https://sistem.lldikti6.id/view/ dan WAJIB datang
sesuai dengan waktu yang telah ditentukan, apabila berhalangan mohon konfirmasi H-3
sebelum pelaksanaan kegiatan;

5. Kuota kegiatan adalah 25 PTS per Angkatan dan pendaftaran akan ditutup otomatis oleh
sistem apabila kuota terpenuhi.
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6. LLDIKTI Wilayah VI hanya menanggung biaya penginapan dan konsumsi selama
kegiatan berlangsung untuk 2 orang dari masing-masing Perguruan Tinggi

Selanjutnya untuk informasi lebih lanjut dapat menghubungi narahubung kami yaitu Saudara
Dini Oktariani dengan nomor HP : 083869509160

Atas perhatian dan kerjasama yang baik, kami sampaikan terima kasih.




Lampiran Surat
Nomor : 383/LL6/KL.00.01/2024
Tanggal : 7 Mei 2024

Daftar Perguruan Tinggi

Universitas Wijayakusuma Purwokerto
Universitas Widya Dharma
Universitas Wahid Hasyim
Universitas Tunas Pembangunan Surakarta (UTP)
Universitas Stikubank
Universitas Sragen
Universitas Semarang
Universitas Sains dan Teknologi Komputer
Universitas Sains Alqur an
. Universitas Sahid Surakarta
. Universitas Putra Bangsa
. Universitas Pignatelli Triputra
. Universitas Peradaban
. Universitas Pekalongan
. Universitas Pancasakti Tegal
. Universitas Ngudi Waluyo
. Universitas Muria Kudus
. Universitas Muhammadiyah Magelang
. Universitas Muhammadiyah Kudus
. Universitas Muhammadiyah Klaten
. Universitas Muhadi Setiabudi
. Universitas Maritim AMNI
. Universitas Karya Husada Semarang
. Universitas Ivet
. Universitas Islam Nahdlatul Ulama Jepara
. Universitas Islam Batik
. Universitas Duta Bangsa Surakarta
. Universitas Boyolali
. Universitas Amikom Purwokerto
. Universitas Al-Irsyad Cilacap
. Universitas Aki
. Universitas 17 Agustus 1945 Semarang
. Universitas 'Aisyiyah Surakarta
. Institut Teknologi Telkom Purwokerto
. Institut Teknologi Sains dan Kesehatan PKU Muhammadiyah Surakarta
. Institut Teknologi Kesehatan Cendekia Utama Kudus
. Institut Teknologi dan Bisnis Adias
. STMIK AKI Pati
. STIMIK Tunas Bangsa Banjarnegara
. STIKES Mitra Husada Karanganyar

VRN R WD =

BU L Lo LW LWL W W LW W NN NN NN NN NN = = e
OO0 AN NP WL OOVWOINWNPD WOV P WN—=O



41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

Sekolah Tinggi Manajemen Informatika dan Komputer AMIKOM Surakarta
Sekolah Tinggi [lmu Kesehatan Muhammadiyah Wonosobo
Sekolah Tinggi [lmu Kesehatan Bakti Utama Pati

Sekolah Tinggi [lmu Ekonomi Surakarta

Sekolah Tinggi [lmu Ekonomi Studi Ekonomi Modern
Sekolah Tinggi [lmu Ekonomi Satria

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Bank Bpd Jawa Tengah
Sekolah Tinggi [lmu Ekonomi Atma Bhakti

Sekolah Tinggi [lmu Ekonomi Anindyaguna

Politeknik Yakpermas Banyumas

Politeknik Sawunggalih Aji

Politeknik Piksi Ganesha Indonesia

Politeknik Pancasakti Global

Politeknik Manufaktur Ceper

Politeknik Harapan Bersama

Politeknik Bhakti Semesta

Politeknik Akbara

Akademi Komunitas Miftahus Sa'adah Grobogan

Akademi Komunitas Adiyasa Karanganyar
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AGENDA
BIMTEK IAPTS 3.0 BAGI PT BARU DAN PT TIDAK TERAKREDITASI
Tanggal Waktu Kegiatan PIC
09.00 - 09.15 | Pembukaan Panitia
Bhimo Widyo
09.15-09.30 | Sambutan Kepala LLDIKTI VI Andhoko
09.30 - 10.30 | Paparan Materi Narasumber 1
10.30-10.45 | Coffe Break
10.45—-11.45 | Paparan Materi Narasumber 2
Selasa,
21 Mei 2024 11.45-13.00 | ISHOMA
Asistensi Penyusunan IAPS Narasumber 1
13.00 — 15.
>-00 (Panel) Narasumber 2
15.00-15.15 Coffe Break
Asistensi Penyusunan IAPS Narasumber 1
15.15 - 18.
315 -18.00 (Panel) Narasumber 2
18.00 - 19.00 | ISHOMA
Asistensi Penyusunan IAPS Narasumber 1
19.00 -21.
00 (Panel) Narasumber 2
Rabu, 08.00 — 09.00 | Review dan Penutupan Panitia
22 Mei 2024
Checkout

Catatan : Jadwal sewaktu-waktu dapat berubah






